

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy: 222/00640930/2019

„Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISŠT Mělník“

Článek I.

Smluvní strany:

- **Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace**
IČ: 00640930
se sídlem: K Učilišti 2566, 276 01 Mělník
jednatel: Mgr. Vladimírem Wasyliwem, ředitelem příspěvkové organizace
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9231171/0100
(dále jen „objednatel“)

a

- **Obchodní firma: HAPASTAV CZ s.r.o.**
IČ: 032 68 195
DIČ: CZ03268195
se sídlem: Průběžná 1826/63, Strašnice, 100 00 Praha 10
jednatel: Janem Hanušem, jednatelem společnosti
zapsána: u Městského soudu v Praze, C 229374
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla: „Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISŠT Mělník“
Místem plnění předmětu plnění díla je objekt školy na adrese K Učilišti 2566, Mělník, budova č.p. 2183

Rozsah prací:

1/Úprava sociálního zařízení na bezbariérové

- Bourání a montáž příček
- Dodávka a montáž dveří
- Oprava podlahy
- Montáž obkladu
- Instalace zařízení pro bezbariérová WC
- Potřebná oprava elektroinstalace

- Malířské a natěračské práce
- 2/Vybudování venkovní a vnitřní nájezdové rampy

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení.

Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku IV. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- náklady na případnou likvidaci havárie;
- opatření pro zajištění BOZP na staveništi;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti,

Článek III. Doba zhotovení díla

- 3.1 Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. smlouvy do 30 dnů ode dne podepsání smlouvy o provedení díla.
- 3.2 K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván písemně, nebo e-mailem, a to nejméně 3 kalendářní dny před požadovaným (domluveným) započatím prací, přičemž zhotovitel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně nebo e-mailem s uvedením přesného data započetí předmětu plnění dle článku I. smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 3.3 Zhotovitel může dokončit dílo před sjednanou dobou.

Článek IV. Cena za dílo

- 4.1 Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši:

219 871,02 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši:

46 172,91 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí:

266 043,93 Kč.

- 4.2 Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

Článek V. Platební podmínky

- 5.1 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohy.
- 5.2 Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele, a to

fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název **Oprava osvětlení a elektroinstalace v učebnách odborné výchovy ISŠT Mělník**.
Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek, který písemně odsouhlasí zmocněný zástupce objednatele.

- 5.3 Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářním měsíci, písemně odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele.
- 5.4 Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 5.5 Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude zhotovitel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše popsaném.
- 5.6 Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Článek VI. Oprávnění zástupci smluvních stran

- 6.1 Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) je:
Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel příspěvkové organizace
tel.:
mail: wasyliw@isstech.cz
- 6.2 Oprávněný zástupce zhotovitele:
Jan Hanuš, jednatel společnosti
tel.: +420 607 745 417
e-mail: janhanus18@gmail.com

Článek VII. Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
- 7.2 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu s podklady uvedenými v článku II. smlouvy, obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je zhotovitel, nedohodnou-li se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce.
- 7.3 Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

- 7.4 Při zhotovování vlastního díla je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 7.5 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Článek VIII. Splnění a předání díla

- 8.1 Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku II. smlouvy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával zhotovitel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddávatelů), a to jejich originálů.
- 8.2 Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.
- 8.3 Dokončené dílo dle článku II. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 8.4 Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné doklady. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání zhotovitelem objednateli.

Článek IX. Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

- 9.1 Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělků, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění
- 9.2 Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytnou na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatel zhotoviteli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatel zhotoviteli. V případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatel zhotoviteli. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.
- 9.3 Jestliže v případě reklamace objednatel nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku IX. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady

zhotovitele jinou osobou.

Článek X. Výpověď, Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Výpověď musí být písemná. Strany se dohodly na výpovědní lhůtě, která činí jeden den po dni doručení výpovědi zhotoviteli.
- 10.2 Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší některou svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn.
- 10.3 Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří-li se oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odeslání na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 10.4 Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení.
- 10.5 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 10.6 Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí bez uvedení důvodů. Smluvní strany si dohodly výpovědní lhůtu dvou týdnů ode dne doručení výpovědi smluvní straně.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

- 11.1 V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.
- 11.2 Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 11.3 Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
- 11.4 Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 11.5 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky.
- 11.6 Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
- 11.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 11.8 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

14.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

14.10 Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz čl. I smlouvy).

14.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

V Mělníku dne: 18. 10. 2019

V Praze dne: 18. 10. 2019

.....
za objednatele
Mgr. Vladimír Wasyliw
Ředitel ISŠT Mělník

.....
za zhotovitele
Jan Hanuš
Jednatel HAPASTAV CZ s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát,
stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt:

SO 01 - Sociální zařízení pro imobilní

KSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel:

Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Uchazeč:

HAPASTAV CZ s.r.o.

IČ:

032 68 195

DIČ:

CZ03268195

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 091,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 091,41	21,00%	31 729,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 820,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát,
stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt: SO 01 - Sociální zařízení pro imobilní

Místo: Mělník

Datum: 02.08.2019

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

Projektant:

Uchazeč: HAPASTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [C:ZK]

Náklady stavby celkem

151 091,41

HSV - Práce a dodávky HSV

53 359,86

61	Úprava povrchů vnitřních	17 361,29
63	Podlahy a podlahové konstrukce	3 824,55
64	Osazování výplní otvorů	1 602,00
94	Lešení a stavební výtahy	678,54
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 363,54
96	Bourání konstrukcí	16 179,34
997	Přesun sutě	7 820,80
998	Přesun hmot	4 529,80

PSV - Práce a dodávky PSV

91 920,35

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 381,50
721	Zdravotechnika	38 500,00
731	Ústřední vytápění	3 500,00
741	Elektroinstalace - silnoproud	16 500,00
766	Konstrukce truhlářské	3 800,70
771	Podlahy z dlaždic	7 095,64
781	Dokončovací práce - obklady	18 234,44
783	Dokončovací práce - nátěry	598,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	1 310,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 811,20

VRN3	Zařízení staveniště	1 452,80
VRN6	Územní vlivy	4 358,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát, stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt:

SO 01 - Sociální zařízení pro imobilní

Místo:

Mělník

Datum:

02.08.2019

Zadavatel:

Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

HAPASTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							151 091,41	
D HSV							53 359,86	
D 61							17 361,29	
1	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropích	m2	0,309	362,00	111,86	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.								
PSC								
VV								
(1,97+1,12)*0,1								
2	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	5,260	89,00	468,14	CS ÚRS 2018 02
VV								
2,67*1,97								
3	K	611321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	5,260	219,00	1 151,94	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
PSC								
VV								
2,67*1,97								
4	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	15,780	54,00	852,12	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
PSC								
VV								
5,26*3								
5	K	611311131	Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	5,260	159,00	836,34	CS ÚRS 2018 02
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,781	322,00	573,48	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.								
PSC								
VV								
2,935*3*0,1								
VV								
2,5*0,15								
VV								
3,5*0,15								
VV								
Součet								
1,781								
7	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	27,237	79,00	2 151,72	CS ÚRS 2018 02
VV								
(2,67+1,97)*2*2,935								
8	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	27,237	196,00	5 338,45	CS ÚRS 2018 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	(2,67+1,97)*2*2,935					
9	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	81,711	51,00	4 167,26	CS ÚRS 2018 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	27,237*3					
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,677	127,00	1 101,98	CS ÚRS 2018 02
		VV	pouze nad keramickým obkladem					
		VV	(2,67+1,97)*2*0,935					
11	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením náskou	m2	16,000	38,00	608,00	CS ÚRS 2018 02
		D 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
12	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,988	3 871,00	3 824,55	CS ÚRS 2018 02
		VV	(1,97+1,12)*0,1*0,15*4					
		VV	2,5*0,25*0,15*6					
		VV	0,24					
		VV	Součet					
		D 64	Osazování výplní otvorů					
13	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu plochy do 2,5 m2	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2018 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.					
14	M	55331203	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 L/P	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2018 02
		D 94	Lešení a stavební výtahy					
15	K	949121111	Montáž lešení lehkého kožového dílcového o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	5,260	129,00	678,54	CS ÚRS 2018 02
		VV	2,67*1,97					
		D 95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby světlé výškv podlaží do 4 m	m2	17,260	79,00	1 363,54	CS ÚRS 2018 02
		VV	2,67*1,97					
		VV	12,0					
		VV	Součet					
		D 96	Bourání konstrukcí					
17	K	766691914	Ostatní práce vyvesení nebo zavesení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m2	kus	3,000	21,00	63,00	CS ÚRS 2018 02
18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,952	62,00	307,02	CS ÚRS 2018 02
		VV	1,45*1,97					
		VV	1,12*0,88					
		VV	1,12*0,99					
		VV	Součet					
19	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,952	134,00	663,57	CS ÚRS 2018 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zbrúšení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu — odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spár.					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1,45*1,97		2,857				
	VV		1,12*0,88		0,986				
	VV		1,12*0,99		1,109				
	VV		Součet		4,952				
20	K	978059541	Odsekání obkladů stěn z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů. plochy přes 1 m2	m2	14,969	89,00	1 332,24	CS ÚRS 2018 02	
	VV		(1,45*2+0,8+1,12*2+1,97+0,88+0,99)*1,83		14,969				
21	K	977211121	Rezáni konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnice hloubka řezu do 200 mm	m	31,330	169,00	5 294,77	CS ÚRS 2018 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce, b) u příplatku za řez do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.						
	VV		bourané příčky		17,610				
	VV		2,935*3*2		17,610				
	VV		Mezisoučet						
	VV		zárubně						
	VV		1,97*2+0,7		4,640				
	VV		(1,97*2+0,6)*2		9,080				
	VV		Mezisoučet		13,720				
	VV		Součet		31,330				
22	K	962031132	Bourání prvků z cihel, tvárnice nebo prvků z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	9,069	98,00	888,76	CS ÚRS 2018 02	
	VV		(1,97+1,12)*2,935		9,069				
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní plochy do 2 m2	m2	3,743	267,00	999,38	CS ÚRS 2018 02	
	VV		zárubně						
	VV		0,6*1,97*2		2,364				
	VV		0,7*1,97		1,379				
	VV		Součet		3,743				
24	K	967031132	Prisekání (spicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,420	138,00	57,96	CS ÚRS 2018 02	
	VV		0,2*2,1		0,420				
25	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,952	96,00	475,39	CS ÚRS 2018 02	
	VV		1,45*1,97		2,857				
	VV		1,12*0,88		0,986				
	VV		1,12*0,99		1,109				
	VV		Součet		4,952				
26	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	27,237	77,00	2 097,25	CS ÚRS 2018 02	
	VV		(1,45+0,1+1,12+1,97)*2*2,935		27,237				
27	K	900000010x	Demontáž ZTI zařízení předmetů vč. výtokových armatur a vč. vyřezání viditelných rozvodů vody a kanalizace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00		
	D	997	Přesun sutě				7 820,80		
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halv výšky do 6 m	t	4,259	549,00	2 338,19	CS ÚRS 2018 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
29	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,259	89,00	379,05	CS ÚRS 2018 02	
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,259	228,00	971,05	CS ÚRS 2018 02	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km např. KVD plus, s.r.o., Dolní Bečkovice 9*4,259	t	38,331	11,00	421,64	CS ÚRS 2018 02
	VV				38,331			
32	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,211	195,00	236,15	CS ÚRS 2018 02
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	3,048	1 140,00	3 474,72	CS ÚRS 2018 02
	D	998	Přesun hmot				4 529,80	
34	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,905	1 160,00	4 529,80	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				91 920,35	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 381,50	
35	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnícím nátěrem na bázi prýže (latexu) a bitumenů	m2	5,260	349,00	1 835,74	CS ÚRS 2018 02
	VV		2,67*1,97		5,260			
36	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnícím nátěrem na bázi prýže (latexu) a bitumenů	m2	1,257	379,00	476,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		(2,67*2-0,9+1,97*2)*0,15		1,257			
37	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	23,12	69,36	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	721	Zdravotechnika				38 500,00	
38	K	721000010x	Dod+mont zdravotnětechnické instalace vč. příslušenství pro imobilní osoby - podrobně viz. příloha dodavatele	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
39	K	721000011x	Stavební přípomoc a koordinace při ZTI ve výš 10-ti %	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	D	731	Ústřední vytápění				3 500,00	
40	K	731000010x	Očištění a nový nátěr stávajících otopných těles a rozvodu ÚT	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				16 500,00	
41	K	741000010x	Dod+mont elektroinstalace - podrobně viz. příloha dodavatele	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
42	K	741000011x	Stavební přípomoc a koordinace při elektroinstalaci ve výš 10-ti %	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 800,70	
43	K	766000010x	Dod+mont vni dveří otočných 600-900*1970 mm vč. kování - orientační cena (bude upřesněno dle skut. výběru)	kus	1,000	3 690,00	3 690,00	
44	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	36,90	110,70	CS ÚRS 2018 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic					
			7 095,64					
45	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	5,260	699,00	3 676,74	CS ÚRS 2018 02
VV			2,67*1,97					
46	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,000	240,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 02
47	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	5,260	45,00	236,70	CS ÚRS 2018 02
48	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	5,260	264,00	1 388,64	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
49	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	5,260	46,00	241,96	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
50	K	998771102	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	t	0,186	600,00	111,60	CS ÚRS 2018 02
D 781			Dokončovací práce - obklady					
			18 234,44					
51	K	781413111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2	m2	16,760	749,00	12 553,24	CS ÚRS 2018 02
VV			keramický obklad do v. 2,0 m					
VV			(2,67*2-0,9+1,97*2)*2,0					
52	M	59761040	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	19,000	250,00	4 750,00	CS ÚRS 2018 02
VV			16,76*1,1					
VV			19,0-18,436					
VV			Součet					
			18,436					
			0,564					
			19,000					
53	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	16,760	45,00	754,20	CS ÚRS 2018 02
54	K	998781102	Presun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	t	0,295	600,00	177,00	CS ÚRS 2018 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
			598,00					
55	K	783317105x	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující - nátěr záruční	kus	1,000	598,00	598,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
			1 310,07					
56	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výškv do 3,80 m	m2	13,937	22,00	306,61	CS ÚRS 2018 02
VV			2,67*1,97					
VV			(2,67+1,97)*2*0,935					
VV			Součet					
			5,260					
			8,677					
			13,937					
57	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,937	72,00	1 003,46	CS ÚRS 2018 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
			5 811,20					
D VRN3			Zařízení staveniště					
			1 452,80					
58	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 452,80	1 452,80	CS ÚRS 2018 02
D VRN6			Územní vlivy					
			4 358,40					
59	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	1 452,80	4 358,40	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát,
stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt:

SO 02 - Venkovní rampa

KSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel:

Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

IC:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Uchazeč:

HAPASTAV CZ s.r.o.

IC:

032 68 195

DIČ:

CZ03268195

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 958,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 958,09	21,00%	7 551,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 509,29

HAPASTAV CZ s.r.o.

Průběžná 1826/63

100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 03268195, DIČ: CZ03268195

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát,
stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt:

SO 02 - Venkovní rampa

Místo: Mělník

Datum: 02.08.2019

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

Projektant:

Uchazeč: HAPASTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 958,09

HSV - Práce a dodávky HSV

21 289,41

1 - Zemní práce	3 042,52
2 - Zakládání	3 418,80
4 - Vodorovné konstrukce	3 751,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	2 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	993,84
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	948,00
96 - Bourání konstrukcí	846,74
997 - Přesun sutě	1 489,09
998 - Přesun hmot	4 798,92

PSV - Práce a dodávky PSV

12 978,00

767 - Konstrukce zámečnické	12 978,00
-----------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 690,68

VRN2 - Příprava staveniště	300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	347,67
VRN6 - Územní vlivy	1 043,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát, stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt:

SO 02 - Venkovní rampa

Místo:

Mělník

Datum:

02.08.2019

Zadavatel:

Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

HAPASTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							35 958,09	
D HSV			Práce a dodávky HSV				21 289,41	
D 1			Zemní práce				3 042,52	
1	K	132312101	Hloubení zapazených i nezapazených ryn šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	1,155	1 160,00	1 339,80	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
VV			(3,0+0,61)*0,4*0,8		1,155			
2	K	132312109	Hloubení zapazených i nezapazených ryn šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lenivost horniny tř. 4	m3	1,155	259,00	299,15	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopavek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,155	444,00	512,82	CS ÚRS 2018 02
4	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	1,155	89,00	102,80	CS ÚRS 2018 02
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,155	179,00	206,75	CS ÚRS 2018 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,155	218,00	251,79	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0-... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,155	17,00	19,64	CS ÚRS 2018 02
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,079	149,00	309,77	CS ÚRS 2018 02
VV			1,155*1,8		2,079			
D 2			Zakládání				3 418,80	
9	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 (3,0+0,61)*0,4*0,8	m3	1,155	2 960,00	3 418,80	CS ÚRS 2018 02
VV					1,155			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 751,50	
10	K	430321616	Schodištní konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podestv s nosníky tř. C 30/37 3,0*(0,1+0,3)*1/2*1,01	m3	0,606	4 200,00	2 545,20	CS ÚRS 2018 02
VV					0,606			
11	K	430362021	Výztuž schodištních konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů tvou KARI 1* KARI 6*150*150	t	0,011	36 900,00	405,90	CS ÚRS 2018 02
VV			3,0*1,01*3,033*1,25*1/1000		0,011			
12	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m nůdovsně přímocárých zřízení (0,3+0,1)*1/2*3,0	m2	0,600	1 066,00	639,60	CS ÚRS 2018 02
VV					0,600			
13	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m nůdovsně přímocárých odstranění	m2	0,600	268,00	160,80	CS ÚRS 2018 02
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				2 000,00	
14	K	590000010x	Zpětná pokládka zámkové dlažby k rampě a před vč. podkladní kce	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				993,84	
15	K	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	0,606	1 640,00	993,84	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				948,00	
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výškv podlaží do 4 m	m2	12,000	79,00	948,00	CS ÚRS 2018 02
D 96			Bourání konstrukcí				846,74	
17	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,596	62,00	36,95	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
VV			(0,12+0,35+0,12)*1,01		0,596			
18	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové	m2	3,600	79,00	284,40	CS ÚRS 2018 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
VV			3,0*1,2					
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,957	549,00	525,39	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
D 997			Přesun sutě					
20	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,957	89,00	85,17	CS ÚRS 2018 02
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,957	228,00	218,20	CS ÚRS 2018 02
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,613	11,00	94,74	CS ÚRS 2018 02
VV			9*0,957					
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,957	1 140,00	1 090,98	CS ÚRS 2018 02
D 998			Přesun hmot					
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,137	1 160,00	4 798,92	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 767			Konstrukce zámečnické					
25	K	767000030x	Dod+mont vně zábradlí, ocelové, povrch úprava nátěr	m	3,000	3 000,00	9 000,00	
26	K	767000040x	Dod+mont vně zábradlí, ocelové - madlo do zdiva, povrch úprava nátěr	m	3,000	1 200,00	3 600,00	
27	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	126,00	378,00	CS ÚRS 2018 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 690,68	
	D	VRN2	Příprava staveniště				300,00	
28	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 02
	D	VRN3	Zařízení staveniště				347,67	
29	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	347,67	347,67	CS ÚRS 2018 02
	D	VRN6	Územní vlivy				1 043,01	
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	347,67	1 043,01	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát,
stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt:

SO 03 - Vnitřní rampa

KSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel:

Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Uchazeč:

HAPASTAV CZ s.r.o.

IČ:

032 68 195

DIČ:

CZ03268195

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 821,52

DPH základní
snížená

Základ daně

32 821,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 892,52

0,00

Cena s DPH

v CZK

39 714,04

HAPASTAV CZ s.r.o.

Průběžná 1826/63

100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 03268195, DIČ: CZ03268195

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát,
stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt: **SO 03 - Vnitřní rampa**

Místo: Mělník

Datum: 02.08.2019

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

Projektant:

Uchazeč: HAPASTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 821,52

HSV - Práce a dodávky HSV

8 813,41

4 - Vodorovné konstrukce

5 027,11

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

948,00

96 - Bourání konstrukcí

338,69

997 - Přesun sutě

227,17

998 - Přesun hmot

2 272,44

PSV - Práce a dodávky PSV

22 438,07

767 - Konstrukce zámečnické

16 222,50

771 - Podlahy z dlaždic

6 215,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 570,04

VRN2 - Příprava staveniště

300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

317,51

VRN6 - Územní vlivy

952,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu ISST Mělník - internát, stravovací provoz, admin. část a tělocvična

Objekt:

SO 03 - Vnitřní rampa

Místo:

Mělník

Datum:

02.08.2019

Zadavatel:

Integrovaná střední škola technická Mělník, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

HAPASTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
---	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady soupisu celkem

32 821,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 813,41

D 4

Vodorovné konstrukce

5 027,11

1	K	430321414x	Schodištní konstrukce a rampy z betonu keramzitového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	0,788	4 390,00	3 459,32	
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

VV

VV

rampa dl. 3,75 m a š. 1,0 m
0,42*1/2*1,0*3,75

0,788

2	K	430362021	Výztuž schodištních konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů tvou KARI	t	0,014	36 900,00	516,60	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

VV

VV

1* KARI síť 6*150*150

3,75*1,0*3,033*1,25*1/1000

0,014

3	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímocharých zřízení	m2	0,788	1 066,00	840,01	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV

3,75*0,42*1/2

0,788

4	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímocharých odstranění	m2	0,788	268,00	211,18	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

D 95

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

948,00

5	K	952901111	Výcvičení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	12,000	79,00	948,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

D 96

Bourání konstrukcí

338,69

6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	4,170	62,00	258,54	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV

3,75*1,0+1,0*0,14*3

4,170

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,146	549,00	80,15	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

- vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
- svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
- naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
- náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

PSC

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

D 997

Přesun sutě

227,17

8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,146	89,00	12,99	CS ÚRS 2018 02
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,146	228,00	33,29	CS ÚRS 2018 02
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,314	11,00	14,45	CS ÚRS 2018 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9*0,146		1,314			
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,146	1 140,00	166,44	CS ÚRS 2018 02
D 998			Přesun hmot				2 272,44	
12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,959	1 160,00	2 272,44	CS ÚRS 2018 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV				22 438,07	
D 767			Konstrukce zámečnické				16 222,50	
13	K	767000030x	Dod+mont vni zábradlí, ocelové, povrch úprava nátěr	m	3,750	3 000,00	11 250,00	
14	K	767000040x	Dod+mont vni zábradlí, ocelové - madlo do zdiva, povrch úprava nátěr	m	3,750	1 200,00	4 500,00	
15	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	157,50	472,50	CS ÚRS 2018 02
D 771			Podlahy z dlaždic				6 215,57	
16	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	4,538	699,00	3 172,06	CS ÚRS 2018 02
VV			3,75*1,0		3,750			
VV			3,75*0,42*1/2		0,788			
VV			Součet		4,538			
17	M	59761409x	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné protiskluzné přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,000	260,00	1 560,00	
VV			4,538*1,15		5,219			
VV			6,0-5,219		0,781			
VV			Součet		6,000			
18	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	3,750	98,00	367,50	CS ÚRS 2018 02
19	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm	kus	14,000	59,00	826,00	CS ÚRS 2018 02
20	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	4,538	45,00	204,21	CS ÚRS 2018 02
21	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,143	600,00	85,80	CS ÚRS 2018 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 570,04	
D VRN2			Příprava staveniště				300,00	
22	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 02
D VRN3			Zařízení staveniště				317,51	
23	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	317,51	317,51	CS ÚRS 2018 02
D VRN6			Územní vlivy				952,53	
24	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	317,51	952,53	CS ÚRS 2018 02